1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
от 02 октября 2012 года
№ 42/492
Р Е Ш Е Н И Е

О предоставлении права Главе муниципального образования
Щекинский район на заключение соглашения о приеме на 2013-2014 г.г.  части полномочий по решению вопросов местного значения
муниципального образования город Щекино Щекинского района

1. В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 27.09.2012 № 120-645 «О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района органам местного самоуправления муниципального образования Щекинский район», на основании статьи 12 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
2. Предоставить право Главе Щекинского района Пилюс Н. Н. заключить соглашение о приеме на 2013-2014 г.г. части полномочий по решению вопросов местного значения с муниципальным образованием город Щекино Щекинского района. Срок действия соглашений определить с 01.01.2013 года до 31.12.2014 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района (Свиридов Н. Н.) и председателя постоянной комиссии по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Прилепская Н.В.).
4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс